

使用日: 7月4日

品名 ドライミックスカレー

原材料名	アレルゲン
じゃがいも	-
グリーンピース	-
植物油(大豆・菜種)	-
スイートコーン	-
乾燥たまねぎ	-
食塩	-
カレー粉末	-
酵母エキス	-
乾燥赤ピーマン	-
ウコン粉末	-
砂糖(甜菜)	-
ソルビトール	-
酸化防止剤	-
コンタミネーション:卵・乳・小麦・えび・かに・あわび・牛肉・ごま・さけ・さば・ゼラチン・大豆・鶏肉 豚肉・まつたけ・やまいも・りんご	

使用日: 7月6日

品名 サーモンチーズフライ

規格: 60g/個

原材料名	アレルゲン
サケ	サケ
パン粉	小麦
ゴーダチーズ	乳
小麦粉	小麦
食塩	-
小麦粉加工品	小麦
香辛料	-
水	
食品添加物: pH調整剤、乳化剤、酸化剤(V.C)	

使用日: 7月14日

品名 チリパウダー

原材料名	アレルゲン
赤唐辛子	-
コーンパウダー	-
食塩	-
クミン	-
オレガノ	-
ガーリック	-

使用日: 7月19日

品名 フローゼンヨーグルト

規格: 60g/個

原材料名	アレルゲン
クリーム	乳
加糖練乳	乳
脱脂粉乳	乳
全粉乳	乳
ホエイパウダー	乳
果糖	-
イソマルトオリゴ糖	-
砂糖・異性化液糖	-
難消化デキストリン(食物繊維)	-
ミルクカルシウム	乳
乳たんぱく	乳
トレハロース	-
増粘多糖類	-
香料	-
コンニャクイモ抽出物	-
水	
コンタミネーション:もも・りんご	

使用日: 8月31日

品名 キャベツ入り平つくね

規格: 40g/個

原材料名	アレルギー
キャベツ	-
鶏肉	鶏肉
豚脂	豚肉
<つなぎ>	
でん粉(タピオカ、馬鈴薯)	-
えんどう豆たん白	-
砂糖	-
発酵調味料	-
食塩	-
鰹節	-
しょうが	-
酵母エキス	-
香辛料(ガーリック)	-
コンタミネーション:卵・乳・小麦・大豆・牛肉・りんご・もも・ごま	